

FİBA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
BİRİNCİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 30/05/2024 tarih ve E-12233903-320.04-54771 sayılı izin doğrultusunda, "Fiba Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu" ihraç belgesinin;

1. "Fon birim pay fiyat açıklama dönemine ilişkin esaslar" bölümü,
2. "Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar" bölümü,
3. "Katılma paylarının sadece fon süresinin sonunda nakde dönüştürülüp/dönüştürülmeyeceğine ilişkin bilgi" bölümü

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
<p>Fon birim pay fiyat açıklama dönemine ilişkin esaslar</p> <p>Fon birim pay fiyatı her gün bilgi amaçlı olarak hesaplanır, fakat fona katılma talimatlarına esas teşkil edecek birim pay fiyatı ("Baz Fiyat") her ay sonu itibarıyla hesaplanır ve ertesi gün ilan edilir.</p> <p>Alım talimatları her iş günü verilebilir. Verilen talimatlar, talimatın verildiği günden sonra yapılacak ilk Baz Fiyat hesaplamasında oluşacak fiyat üzerinden yerine getirilir.</p> <p>Alım talimatları, talimatın verildiği ayın sonundaki ilk Baz Fiyat hesaplamasını takip eden 3 iş günü içinde yerine getirilir.</p> <p>Nitelikli yatırımcıların kendi aralarında yapacakları alım satım işlemleri, her iş günü, bir önceki bilgi amaçlı hesaplanan Fiyat üzerinden yapılabilir.</p>	<p>Fon birim pay fiyat açıklama dönemine ilişkin esaslar</p> <p>Fon birim pay fiyatı her gün bilgi amaçlı olarak hesaplanır, fakat fona katılma talimatlarına esas teşkil edecek birim pay fiyatı ("Baz Fiyat") her ay sonu itibarıyla hesaplanır ve ertesi gün ilan edilir.</p> <p>Alım talimatları her iş günü verilebilir. Verilen talimatlar, talimatın verildiği günden sonra yapılacak ilk Baz Fiyat hesaplamasında oluşacak fiyat üzerinden yerine getirilir.</p> <p>Alım talimatları, talimatın verildiği ayın sonundaki ilk Baz Fiyat hesaplamasını takip eden 3 iş günü içinde yerine getirilir.</p> <p>Bu ihraç belgesinin "Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar" maddesinde esaslarına yer verildiği üzere, Yatırım Komitesinin karar alması durumunda, belirli bir tarih aralığında ya da herhangi bir tarihte, mevcut yatırımcıların veya bu ihraç belgesinde belirtilen satış yöntemine uygun olarak fon katılma payı almak isteyen yeni yatırımcıların katılma payı alım taleplerinin ve fondan ayrılmak isteyen yatırımcıların katılma payı iade taleplerinin karşılanması amacıyla, Yatırım Komitesinin kararında belirlenecek tarihte bilgi amaçlı hesaplanır.</p>



Sarıyerdeyazın, Yalıtılan Plaza B Blok
No:16/1 Kat:16/1 - Kadıköy / İS
Etiler Mah. No: 3876579040
www.fibaonline.com.tr

	<p>ve ilan edilen fiyat üzerinden katılma payı alım satımı gerçekleştirilebilir.</p> <p>Nitelikli yatırımcıların kendi aralarında yapacakları alım satım işlemleri, her iş günü, bir önceki bilgi amaçlı hesaplanan Fiyat üzerinden yapılabilir.</p>
<p>Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar</p> <p>GENEL ESASLAR</p> <p>Fon katılma payları sadece Kurul düzenlemelerinde tanımlanan nitelikli yatırımcılara satılabilir.</p> <p>Kurucu tarafından katılma paylarının Kanun'un 13. maddesi çerçevesinde MKK nezdinde üye ve hak sahipleri bazında izlenmesi zorunludur.</p> <p>Katılma payı satın alınmasında, kaynak taahhüdü ödeme çağrılarında istinaden Kurucunun ihraç belgesinde ilan edeceği katılma payı alım satımının yapılacağı yerlere başvurularak alım talimatı verilir.</p> <p>Alım talimatları pay veya tutar olarak verilebilir.</p> <p>Kurucu'nun kendi adına yapacağı işlemler de dahil alınan tüm katılma payı alım satım talimatlarına alım ve satım talimatları için ayrı ayrı olmak üzere müteselsil sıra numarası verilir.</p> <p>İşlemler bu öncelik sırasına göre gerçekleştirilir.</p> <p>Alım talimatları karşılığında tahsil edilecek tutar işlem gerçekleştirilinceye kadar nemalandırılmayacaktır.</p> <p>Fon payları sadece Tasfiye Dönemi ve Erken Dağıtım hariç olmak üzere sadece Fon süresi sonunda Fon'a iade edilebileceğinden yatırımcılar adına satım talimatları kurucu tarafından oluşturulacaktır.</p>	<p>Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar</p> <p>GENEL ESASLAR</p> <p>Fon katılma payları sadece Kurul düzenlemelerinde tanımlanan nitelikli yatırımcılara satılabilir.</p> <p>Kurucu tarafından katılma paylarının Kanun'un 13. maddesi çerçevesinde MKK nezdinde üye ve hak sahipleri bazında izlenmesi zorunludur.</p> <p>Katılma payı satın alınmasında, kaynak taahhüdü ödeme çağrılarında istinaden Kurucunun ihraç belgesinde ilan edeceği katılma payı alım satımının yapılacağı yerlere başvurularak alım talimatı verilir.</p> <p>Alım talimatları pay veya tutar olarak verilebilir.</p> <p>Kurucu'nun kendi adına yapacağı işlemler de dahil alınan tüm katılma payı alım satım talimatlarına alım ve satım talimatları için ayrı ayrı olmak üzere müteselsil sıra numarası verilir.</p> <p>İşlemler bu öncelik sırasına göre gerçekleştirilir.</p> <p>Alım talimatları karşılığında tahsil edilecek tutar işlem gerçekleştirilinceye kadar nemalandırılmayacaktır.</p> <p>Fon payları Tasfiye Dönemi, Erken Dağıtım ve Pay Bozumu hariç olmak üzere sadece Fon süresi sonunda Fon'a iade edilebileceğinden yatırımcılar adına satım talimatları kurucu tarafından oluşturulacaktır.</p>
<p>Yatırım sınırlamalarına uyum sağlanması amacıyla işbu ihraç belgesinde yer alan fona</p>	<p>Yatırım sınırlamalarına uyum sağlanması amacıyla işbu ihraç belgesinde yer alan fona</p>



zorunlu katılma payı satışı/iadesine ilişkin hükümler saklıdır.

Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki varlıkların ilgili olduğu pazanın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek arızalar gibi olağanüstü olayların ortaya çıkması durumlarında, Kurulca uygun görülmesi halinde, fon birim pay değeri hesaplanmayabilir ve katılma paylarının alım satımı durdurulabilir.

Katılma Payı Alımları:

Katılma payı alımları nakit karşılığı, kaynak taahhüdünde bulunularak ya da iştirak payı karşılığında yapılabilir.

Nakit Karşılığı ve Kaynak Taahhüdünde Bulunmak Suretiyle Katılma Paylarının Alımına İlişkin Genel Esaslar

Katılma payı satın alınmasında, kurucunun merkezine başvurularak alım talimatı verilir. Fon'un ihraç belgesinin satışa sunulduğu tarihi takip eden 6 aylık süre ilk kaynak taahhüdü ve ilk talep toplama dönemi olarak belirlenmiştir. Bu sürede toplanan kaynak taahhütleri ve katılma payı alım talepleri 6 aylık dönemin her iş gününde 1 TL nominal değer üzerinden gerçekleştirilecektir.

Alım talimatları her iş günü verilebilir. Verilen talimatlar, talimatın verildiği günden sonra yapılacak ilk Baz Fiyat hesaplamasında oluşacak fiyat üzerinden yerine getirilir.

Alım talimatları, talimatın verildiği ayın sonundaki ilk Baz Fiyat hesaplamasını takip eden 3 iş günü içinde yerine getirilir.

a) Kaynak Taahhüdü Yoluyla Katılma Paylarının Alımına İlişkin Esaslar

Yatırımcılar, ilk kaynak taahhüdü döneminde kaynak taahhüdünde bulunmak suretiyle Fon'a katılabilirler. Kaynak taahhütleri sadece nakit olarak verilebilecektir. Kaynak taahhütlerinin ödeme esaslarına ilişkin olarak fon ve nitelikli yatırımcılar arasında bir yatırım sözleşmesi akdedilir. Kaynak

zorunlu katılma payı satışı/iadesine ilişkin hükümler saklıdır.

Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki varlıkların ilgili olduğu pazanın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek arızalar gibi olağanüstü olayların ortaya çıkması durumlarında, Kurulca uygun görülmesi halinde, fon birim pay değeri hesaplanmayabilir ve katılma paylarının alım satımı durdurulabilir.

Yatırım Komitesinin karar alması durumunda, belirli bir tarih aralığında ya da herhangi bir tarihte, Yatırım Komitesinin kararında belirlenecek tarihte hesaplanacak ve ilan edilecek fiyat üzerinden fona giriş ve fondan çıkış (Pay Bozumu) kabul edilebilecektir.

Katılma Payı Alımları:

Katılma payı alımları nakit karşılığı, kaynak taahhüdünde bulunularak ya da iştirak payı karşılığında yapılabilir.

Nakit Karşılığı ve Kaynak Taahhüdünde Bulunmak Suretiyle Katılma Paylarının Alımına İlişkin Genel Esaslar

Katılma payı satın alınmasında, kurucunun merkezine başvurularak alım talimatı verilir. Fon'un ihraç belgesinin satışa sunulduğu tarihi takip eden 6 aylık süre ilk kaynak taahhüdü ve ilk talep toplama dönemi olarak belirlenmiştir. Bu sürede toplanan kaynak taahhütleri ve katılma payı alım talepleri 6 aylık dönemin her iş gününde 1 TL nominal değer üzerinden gerçekleştirilecektir.

Alım talimatları her iş günü verilebilir. Verilen talimatlar, talimatın verildiği günden sonra yapılacak ilk Baz Fiyat hesaplamasında oluşacak fiyat üzerinden yerine getirilir.

Alım talimatları, talimatın verildiği ayın sonundaki ilk Baz Fiyat hesaplamasını takip eden 3 iş günü içinde yerine getirilir.

a) Kaynak Taahhüdü Yoluyla Katılma Paylarının Alımına İlişkin Esaslar



Kurucu'nun Yönetim Kurulu kararıyla oluşan nakit fazlası katılma payı sahiplerine katılma payı iadesi yapılmak suretiyle payları oranında dağıtılabilir.

Bu durumda tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş, olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir. Pay sahipleri ve pay sahiplerine bireysel saklama hizmeti veren kuruluşlar, belirlenen tutarı almaktan ve karşılığında denk gelen miktarda katılma payını iade etmekten imtina edemez.

Girişim sermayesi yatırımları dışında kalan yatırımlar, ilgili mevzuatta öngörülen %20 oranındaki azami sınırı aşarsa, Yatırım Komitesi yeni girişim sermayesi yatırımı yapmayıp, söz konusu nakdin, zorunlu katılma payı geri alımı (Pay Bozumu) yapılmak suretiyle, katılma payı sahiplerine dağıtılmasına karar verebilir.

Tasfiye Dönemine Dair Özel Hükümler

Fon süresinin son 2 yılını oluşturan tasfiye döneminde pay sahipleri katılma payı alım veya satım talebinde bulunamaz. Fon'un varlıklarının satışı, alacaklarının tahsili ve borçlarının ödenmesi sonucu nakit fazlası oluştuğunda, oluşan nakit fazlası pay sahiplerine payları oranında dağıtılır. Bu amaçla ihraç belgesinde belirtilen pay fiyatı açıklanma tarihlerinde, Kurucu Fon'daki nakit mevcudunu dikkate alarak pay sahiplerine dağıtılacak toplam tutarı ve sahip olduğu katılma payları nispetinde her bir pay sahibinin alması gereken tutarı belirler. Tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir. Pay sahipleri ve pay sahiplerine bireysel saklama hizmeti veren kuruluşlar, belirlenen tutarı almaktan ve karşılığında denk gelen miktarda katılma payını iade etmekten imtina edemez.

Katılma paylarının Fon süresinin sonunda Fon'a iadesinde ise fiyat olarak Fon süresinin son günü itibari ile hazırlanan bağımsız denetimden geçmiş Fon fiyat raporlarında hesaplanan birim katılma payı değeri kullanılır. İade tutarları, fon süresinin sonu itibariyle hazırlanacak bağımsız denetimden

katılma paylarının bedeli fon süresinin sonunda içtüzüğün 16. maddesi çerçevesinde yatırımcının hesabına geçecektir. Tasfiye Dönemi, Erken Dağıtım ve Pay Bozumu hariç olmak üzere, fon süresinden önce girişim sermayesi yatırımlarından çıkış olması, alacaklarının tahsili ve sonrasında borçlarının ödenmesi sonucu nakit fazlası oluşması durumunda, Kurucu'nun Yönetim Kurulu kararıyla oluşan nakit fazlası katılma payı sahiplerine katılma payı iadesi yapılmak suretiyle payları oranında dağıtılabilir.

Bu durumda tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş, olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir. Pay sahipleri ve pay sahiplerine bireysel saklama hizmeti veren kuruluşlar, belirlenen tutarı almaktan ve karşılığında denk gelen miktarda katılma payını iade etmekten imtina edemez.

Girişim sermayesi yatırımları dışında kalan yatırımlar, ilgili mevzuatta öngörülen %20 oranındaki azami sınırı aşarsa, Yatırım Komitesi yeni girişim sermayesi yatırımı yapmayıp, söz konusu nakdin, zorunlu katılma payı geri alımı (Pay Bozumu) yapılmak suretiyle, katılma payı sahiplerine dağıtılmasına karar verebilir.

Yatırım Komitesinin karar alması durumunda, belirli bir tarih aralığında ya da herhangi bir tarihte, Yatırım Komitesinin kararında belirlenecek tarihte hesaplanacak ve ilan edilecek fiyat üzerinden fondan çıkış (Pay Bozumu) kabul edilebilecektir.

Tasfiye Dönemine Dair Özel Hükümler

Fon süresinin son 2 yılını oluşturan tasfiye döneminde pay sahipleri katılma payı alım veya satım talebinde bulunamaz. Fon'un varlıklarının satışı, alacaklarının tahsili ve borçlarının ödenmesi sonucu nakit fazlası oluştuğunda, oluşan nakit fazlası pay sahiplerine payları oranında dağıtılır. Bu amaçla ihraç belgesinde belirtilen pay fiyatı açıklanma tarihlerinde, Kurucu Fon'daki nakit mevcudunu dikkate alarak pay sahiplerine dağıtılacak toplam tutarı ve sahip olduğu katılma payları nispetinde her bir



geçmiş fiyat ve finansal raporların hazırlanmasını ve yayınlanmasını takip eden 15 iş günü içerisinde katılma payı sahiplerinin hesabına yatırılır.

Katılma paylarının fona iadesinin iştirak payı karşılığında gerçekleştirilmesi durumunda, katılma payı karşılığında fondan yatırımcılara devredilecek iştirak paylarının değer tespitine yönelik Kurulca uygun görülen kuruluşlara rapor hazırlanır. Katılma payı satışında esas alınacak değer, hazırlanan raporda ulaşılan değerden fazla, katılma payı iadesinde esas alınacak değer ise hazırlanan raporda ulaşılan değerden az olamaz. Fondan yatırımcılara devredilecek iştirak paylarının değer tespitine yönelik hazırlanacak rapora ilişkin masraflar fon portföyünden karşılanamaz.

sahibinin alması gereken tutarı belirler. Tüm pay sahipleri kendileri için belirlenmiş olan tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edilir. Pay sahipleri ve pay sahiplerine bireysel saklama hizmeti veren kuruluşlar, belirlenen tutarı almaktan ve karşılığında denk gelen miktarda katılma payını iade etmekten imtina edemez.

Katılma paylarının Fon süresinin sonunda Fon'a iadesinde ise fiyat olarak Fon süresinin son günü itibari ile hazırlanan bağımsız denetimden geçmiş Fon fiyat raporlarında hesaplanan birim katılma payı değeri kullanılır. İade tutarları, fon süresinin sonu itibariyle hazırlanacak bağımsız denetimden geçmiş fiyat ve finansal raporların hazırlanmasını ve yayınlanmasını takip eden 15 iş günü içerisinde katılma payı sahiplerinin hesabına yatırılır.

Katılma paylarının fona iadesinin iştirak payı karşılığında gerçekleştirilmesi durumunda, katılma payı karşılığında fondan yatırımcılara devredilecek iştirak paylarının değer tespitine yönelik Kurulca uygun görülen kuruluşlara rapor hazırlanır. Katılma payı satışında esas alınacak değer, hazırlanan raporda ulaşılan değerden fazla, katılma payı iadesinde esas alınacak değer ise hazırlanan raporda ulaşılan değerden az olamaz. Fondan yatırımcılara devredilecek iştirak paylarının değer tespitine yönelik hazırlanacak rapora ilişkin masraflar fon portföyünden karşılanamaz.

Katılma paylarının sadece fon süresinin sonunda nakde dönüştürülüp/dönüştürülmeyeceğine ilişkin bilgi.

Katılma paylarının Tasfiye Döneminde ve Erken Dağıtım hariç olmak üzere sadece Fon süresinin sonunda nakde dönüştürülmesi mümkündür.

Katılma paylarının sadece fon süresinin sonunda nakde dönüştürülüp/dönüştürülmeyeceğine ilişkin bilgi.

Katılma paylarının Tasfiye Dönemi, Erken Dağıtım ve Pay Bozumu hariç olmak üzere sadece Fon süresinin sonunda nakde dönüştürülmesi mümkündür.



PIRA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Sarıyerne Meydanı Katlıyan Plaza 9 Blok
No:16/11 Kat:Kat:1 - Kadıköy / İSTANBUL
Erenköy V.D. 7370579040
www.ihraportfoy.com.tr